

Komunikat dotyczący obsługi klientów Sądeckiego Urzędu Pracy

Iwona Pawlikowska Data publikacji: 09.07.2020 Data modyfikacji: 09.07.2020

W związku z rosnącym zagrożeniem epidemicznym COVID-19 w Mieście Nowym Sączu oraz Powiecie Nowosądeckim w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo klientów oraz pracowników Sądecki Urząd Pracy od dnia 09.07.2020 r. **czasowo wprowadza ograniczenia w bezpośredniej obsłudze interesantów** dotyczące w szczególności rejestracji osób bezrobotnych.

Wszyscy zainteresowani zarejestrowaniem się jako osoba bezrobotna powinni korzystać z rejestracji drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy elektronicznej praca.gov.pl – ścieżka rejestracji elektronicznej znajduje się w tym linku ([Koronawirus - rejestracja osób bezrobotnych](#))

W przypadku braku możliwości dokonania rejestracji elektronicznej, rejestracja osobista będzie możliwa wyłącznie po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu wizyty pod numerem **18 44 89 312** lub **18 44 89 265** lub za pośrednictwem platformy praca.gov.pl ([prerejestracja która nie wymaga podpisu elektronicznego](#)).

WAŻNE:

Każdy klient wchodzący do budynku SUP ma obowiązek zakrycia ust i nosa przy pomocy maseczki, ewentualnie odzieży lub jej części.

Każdy klient ma obowiązek nałożenia rękawiczek lub zdezynfekowania rąk
(także rękawiczek, w których przyszedł do urzędu).

Osoby bez zakrytej twarzy oraz zdezynfekowanych rąk lub rękawiczek nie zostaną obsłużone.

Na terenie urzędu obowiązuje zasada utrzymania dystansu społecznego
(m.in.: 2 m odległości od drugiej osoby, za wyjątkiem opieki nad osobą niepełnosprawną).

W przypadku stwierdzenia podwyższonej temperatury ciała (temp. 38 st. C i powyżej)
klient nie zostanie obsłużony.

Do urzędu nie będą wpuszczane osoby towarzyszące
(za wyjątkiem opiekunów osób niepełnosprawnych).

Prosimy o ograniczenie osobistych wizyt w Sądeckim Urzędzie Pracy do spraw wyłącznie niezbędnych. W sprawach, które nie wymagają osobistego stawiennictwa prosimy o kontakt za pośrednictwem: telefonu, e-maila, portalu praca.gov.pl oraz platformy e-PUAP.

W szczególności zachęcamy do korzystania z rozwiązań elektronicznych dotyczących:

- [zgłoszenie do rejestracji](#),
- [zgłoszenie podjęcia pracy](#),
- [wniosek o pozbawienie statusu osoby bezrobotnej](#),
- [zgłoszenie wyjazdu brak gotowości do podjęcia pracy](#),
- [zgłoszenie oferty pracy](#)
- uzyskanie innych informacji (telefonicznie kontaktując się ze stanowiskami merytorycznymi) – spis telefonów dostępny w sekcji [Dane kontaktowe](#) oraz sekcji [Działy](#).

Za wszelkie utrudnienia przepraszamy, Klientów prosimy o dostosowanie się do obowiązujących zasad bezpieczeństwa.